
        Anexa la HCL nr. 5/28.02.2018 
 ROMANIA       APROB  
 JUDETUL CALARASI       PRIMAR   

 COMUNA 
SPANTOV       

GHEORGHESCU 
SILVIU NIKI  

          
          
          

Anexa la Programul Anual al Achizițiilor Publice pentru anul 2018 (Achiziții directe) 

Nr. 
Crt Obiectul achiziție directe Cod CPV și descrierea codului 

CPV 

Valoare 
estimată 

(RON fără 
TVA) 

Sursa de 
finanțare 

Data (luna) 
estimată 
pentru 

inițierea 
achiziției 

Data (luna) 
estimată 
pentru 

finalizarea  
achiziției 

Persoana 
responsabilă cu 

derularea achiziției 

Data înregistrării 
nevoii 

  [Introduceți o scurtă descriere 
a obiectului achiziției directe] 

[Introduceți 
Codul CPV , 
așa cum este 
identificat în 

Regulamentul 
CE nr. 

213/2008] 

[Introduceți 
descrierea 
Codului CPV, 
așa cum este 
identificat în 
Regulamentul 
CE nr. 
213/2008] 

[Introduceti 
valoarea 

estimată a 
achiziției] 

[Precizați 
sursa de 

finanțare] 

[Introduceți 
data 

estimată 
pentru 

inițierea 
achiziției] 

[Introduceți 
data estimată 

pentru 
finalizarea 
achiziției] 

[Precizați numele și 
funcția persoanei 
responsabile cu 

derularea achiziției] 

[Introduceți data 
când nevoia a fost 

înregistrată] 

1 Lucrări de de pietruire strazi 
(refacere strazi) 

45233160-8  
 

4113140-8  

Drumuri si alte 
suprafete 
pietruite ; 
Pietricele pentru 
pietruirea 
drumurilor; 

441,500.00 
RON 

Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



2 Lucrari de amenajare  parcuri 

45112723-9  
 
 

45112712-9  
 

37535200-9 
 

45112710-5  
 

45316100-6  
 

45233222-1  

Lucrări de 
arhitectură 
peisagistică a 
terenurilor de 
joacă;  
Lucrări de 
arhitectură 
peisagistică a 
grădinilor; 
Echipament 
pentru terenuri 
de joacă; 
Lucrari de 
arhitectura 
peisagistica a 
spatiilor verzi ; 
Instalare de 
echipament de 
iluminare 
exterioară; 
Lucrări de 
pavare şi de 
asfaltare  

90,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

3 

Lucrari de reparatii generale si de 
renovare a scolilor de pe aria 
teritorial administrativa a 
comunei Spantov 

45453000-7 

Lucrări de 
reparaţii 
generale şi de 
renovare 

165,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/06/2018 02/07/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

4 Lucrari de reparatii generale 
sediu primarie 45453000-7  

Lucrări de 
reparaţii 
generale şi de 
renovare 

165,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/05/2018 04/06/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

5 Lucrari de executie trotuare  45233161-5  
Lucrări de 
construcţii de 
trotuare 

320,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



6 
Lucrari de imprejmuire cu gard 
plasa bordurata – statii de apa, 
statie de epurare si puturi 

44313100-8  
45342000-6  
34928220-6  

Împrejmuire cu 
plasă metalică  
Montare de 
garduri  
Elemente pentru 
garduri 

441,500.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

7 
Lucrari de renovare cladire 
pentru arhiva din comuna 
Spantov 

45262690-4 
Renovare a 
clădirilor 
degradate 

45,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

8 
Lucrari de construire hala 
metalica pentru utilajele din 
dotarea primariei 

45223210-1  
Lucrări de 
structuri 
metalice 

90,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/05/2018 04/06/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

9 Lucrari de amenajare si reparatii 
baza sportiva 45212290-5  

Lucrări de 
reparaţie şi de 
întreţinere a 
complexelor 
sportive 

90,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

10 Lucrari de dalat santuri 
colectoare  45431000-7  

Lucrări de 
îmbrăcare cu 
dale 

441,500.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

11 Lucrari de dalat trotuare 45431000-7  
Lucrări de 
îmbrăcare cu 
dale 

441,500.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

12 

Lucrari de reabilitare si 
modernizare Gradinita  cu 
program normal nr. 2, sat 
Stancea, comuna Spantov judetul 
Calarasi 

45200000-9 

Lucrari de 
constructii 
complete sau 
partiale si lucrari 
publice 

381,170.00 
RON 

PNDL 
MDRAP 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

13 Servicii de salubrizare a comunei 
Spantov judetul Calarasi 

90511000-2  
 

90512000-9 

Servicii de 
colectare a 
deşeurilor 
menajere  
Servicii de 
transport de 
deşeuri 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



14 Serviciu de consultanță achiziții 
publice 79418000-7 

Servicii de 
consultanţă în 
domeniul 
achiziţiilor 

50,000.00 
RON 

Bugetul 
local 04/01/2018 05/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

15 Festival Ziua Comunei Spantov 79952000-2 Servicii pentru 
evenimente 

68,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

16 Servicii de deratizare 90923000-3 Servicii de 
deratizare 

20,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

17 

Servicii de masuratori 
topografice a intravilanului si 
extravilanului comunei Spantov, 
judetul Calarasi  

71354300-7  
71351810-4  

Servicii de 
cadastru  
Servicii de 
topografie 

50,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

18 Servicii de mentenanta software 

72265000-0  
 

71356200-0 

Servicii de 
configurare de 
software  
Servicii de 
asistenta tehnica 

20,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

19 
Inchiriere utilaje cu operator 
pentru intindere piatra pe 
drumurile comunale 

60182000-7  

Închiriere de 
vehicule 
industriale cu 
şofer 

80,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

20 
Închiriere de vehicule de 
transport de mărfuri cu şofer 
pentru transport piatra 

60180000-3  
 

45520000-8  

Închiriere de 
vehicule de 
transport de 
mărfuri cu şofer  
Închiriere de 
echipament de 
terasament cu 
operator 

80,000.00 
RON 

Bugetul 
local 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

21 
Prestarea serviciilor specifice 
pentru organizarea a 4 spectacole 
pentru copii 

79952000-2 Servicii pentru 
evenimente 

12,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



22 Servicii specifice privind 
apararea impotriva incendiilor  71317100-4  

Servicii de 
consultanţă în 
protecţia contra 
incendiilor şi a 
exploziilor şi în 
controlul 
incendiilor şi al 
exploziilor 

10,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

23 Servicii in domeniul securitatii si 
sanatatii in munca  80550000-4  

Servicii de 
consultanta in 
domeniul 
securitatii 

6,000.00 RON Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

24 
Servicii pirotehnice – foc de 
artificii pentru evenimentul “Ziua 
Comunei Spantov” 

92360000-2  
24613200-6  

Servicii de 
pirotehnie  
Artificii 

5,000.00 RON Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

25 Servicii de dirigentie de santier 71520000-9  
Servicii de 
supraveghere a 
lucrărilor 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

26 

Servicii pentru refacerea 
PLANULUI URBANISTIC 
GENRAL (PUG) al Comunei 
Spantov,  judetul Calarasi, 
inclusiv intocmire documentatii 
pentru obtinerea avizelor 
necesare   

71410000-5 Servicii de 
urbanism 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

27 

Servicii de masuratori 
topografice in vederea refacerii 
PLANULUI URBANISTIC 
GENRAL (PUG)  al Comunei 
Spantov  judetul Calarasi  

71351810-4 Servicii de 
topografie 

67,900.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

28 Serviciu întreținere iluminat 
public 50232100-1 

 Servicii de 
întreţinere a 
iluminatului 
 public 

90,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



29 

Servicii de realizare a unui studiu 
geotehnic”, pentru proiectul 
“Asfaltare strazi in comuna 
Spantov judetul Calarasi” 

71332000-4  
Servicii de 
inginerie 

geotehnică 

36,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

30 

Servicii de expertiza tehnica 
pentru proiectul “Asfaltare strazi 
in comuna Spantov judetul 
Calarasi” 

71319000-7  Servicii de 
expertiză 

45,000.00 
RON 

Bugetul 
local 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

31 

Servicii de asistenta software 
programe registru agricol, 
arenda, asistenta sociala, titluri 
de proprietate 

72265000-0  Servicii de 
configurare de 
software 

8,000.00 RON Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

32 

Servicii de asistenta tehnica, de 
intretinere preventive, 
diagnosticare, depanare si 
repunere in functiune a 
echipamentelor electronice de la 
sediul primariei 

50323000-5  

Servicii de 
reparare şi de 
întreţinere a 
periferi- celor 
informatice 

5,000.00 RON Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

33 

Servicii de ridicari topografice 
pentru obiectivul “ Investitii 
pentru dezvoltarea, modernizarea 
sau adaptarea infrastructurii 
agricole si silvice, comuna 
Spantov, judetul Calarasi” 

71351810-4  Servicii de 
topografie 8,400.00 RON Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

34 Servicii publicitare pentru o 
perioada de 12 luni 79340000-9  

Servicii de 
publicitate si de 
comercializare 

31,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

35 

Servicii de consultanta in 
domeniul evaluarii bunurilor 
mobile si immobile aflate in 
proprietatea comunei Spantov, 
judetul Calarasi 

79419000-4  
Servicii de 
consultant in 
domeniul 
evaluarii 

25,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



36 

Intocmire Studiu de Fezabilitate 
pentru proiectul “Modernizare 
drumuri de acces agricol in 
comuna Spantov, judetul Calarasi 

79314000-8  Studiu de 
fezabilitate 

36,000.00 
RON 

Bugetul 
Uniunii 

Europene 
din FEADR 
prin PNDR 

02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

37 

Servicii de consultanta pentru 
proiect “Modernizare drumuri de 
acces agricol in comuna Spantov, 
judetul Calarasi 

79411000-8 
Servicii de 
consultant in 
management 

131,799.00 
RON 

Bugetul 
Uniunii 

Europene 
din FEADR 
prin PNDR 

02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

38 

Servicii de realizare a unui studiu 
geotehnic”, pentru proiectul 
“Modernizare drumuri de acces 
agricol in comuna Spantov, 
judetul Calarasi” 

71332000-4 
Servicii de 
inginerie 
geotehnica 

36,000.00 
RON 

Bugetul 
Uniunii 

Europene 
din FEADR 
prin PNDR 

02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

39 
Servicii de colectarea, transport 
si neutralizare a cadavrelor si 
deseurilor de origine animala 

90524300-9 

Servicii de 
inlaturare a 
deseurilor 
biologice 

13,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

40 

Servicii de consultanta 
“Modernizare, reabilitare si 
extindere Camin Cultural in 
comuna Spantov, judetul Calarasi 

79411000-8 Servicii de 
consultant in 
management 

132,000.00 
RON PNDL  01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

41 

Servicii de elaborare 
documentatii tehnice faza DALI 
+ Doc. Avize + PT+DDE, pentru 
proiectul “Modernizare, 
reabilitare si extindere Camin 
Cultural in comuna Spantov 
judetul Calarasi 

71322000-1 
Servicii de 
proiectare 
tehnica pentru 
constructia de 
lucrari publice 

90,000.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



42 

Servicii de consultana 
“Reabilitare si modernizare 
Gradinita cu program normal nr. 
2 sat Stancea comuna Spantov 
judetul Calarasi” 

71311000-1 
Servicii de 
consultant in 
domeniul 
lucrarilor publice 

20,500.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

43 

Servicii de consultana 
“Reabilitare si modernizare 
Scoala Gimnaziala  nr. 1 comuna 
Spantov judetul Calarasi” 

71311000-1 

Servicii de 
consultant in 
domeniul 
lucrarilor publice 

20,500.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

44 

Servicii de intocmire 
documentatii tehnice faza DALI, 
pentru proiectul “Modernizarea 
retelei de drumuri de interes local 
in comuna Spantov judetul 
Calarasi 

79314000-8  Studiu de 
fezabilitate 

70,000.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

45 Servicii de consultanta protectia 
mediului 90711400-8 

Servicii de 
evaluare a 
impactului 
asupra mediului 
(EIA), altele 
decat cele pentru 
constructii 

90,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

46 Servicii de legatorie arhiva 

79995100-6  
79971200-3 

Servicii de 
arhivare  
Servicii de 
legare 

35,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

47 

Servicii de proiectare investitii 
“Reabilitare si modernizare 
Scoala Gimnaziala  nr. 1 comuna 
Spantov judetul Calarasi” 

71322000-1 

Servicii de 
proiectare 
tehnica pentru 
constructia de 
lucrari publice 

45,000.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

48 

Servicii de dirigentie de santier 
pentru proiectul “Reabilitare si 
modernizare Scoala Gimnaziala  
nr. 1 comuna Spantov judetul 

71520000-9 
Servicii de 
supraveghere a 
lucrarilor 

18,000.00 
RON PNDL 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



Calarasi” 

49 

Servicii de proiectare investitie 
“Reabilitare si modernizare 
Gradinita cu program normal nr. 
2 sat Stancea comuna Spantov 
judetul Calarasi” 

71322000-1  

Servicii de 
proiectare 
tehnica pentru 
constructia de 
lucrari publice 

6,500.00 RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

50 

Servicii de dirigentie de santier 
pentru proiectul “Reabilitare si 
modernizare Scoala Gimnaziala  
nr. 1 comuna Spantov judetul 
Calarasi” 

71520000-9 
Servicii de 
supraveghere a 
lucrarilor 

13,500.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

51 

Servicii de dirigentie de santier 
pentru proiectul “Modernizare 
drumuri de acces agricol in 
comuna Spantov judetul 
Calarasi” 

71520000-9 
Servicii de 
supraveghere a 
lucrarilor 

50,000.00 
RON PNDL 02/04/2018 02/05/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

52 

Servicii de intocmire 
documentatii tehnice faza DALI, 
pentru proiectul “Modernizare 
drumuri de acces agricol in 
comuna Spantov judetul 
Calarasi” 

79314000-8  Studiu de 
fezabilitate 

99,900.00 
RON PNDL 01/03/2018 02/04/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

53 Achizitie echipament IT 30000000-9 

Echipament 
informatic şi 
accesorii de  
birou, cu 
excepţia 
mobilierului şi a 
pachetelor 
software 

40,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

54 Furnizare piese pentru utilaje 42950000-0  Piese pentru 
utilaje de uz ?          ? Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



general 

55 Achizitie combustibil 09134200-9 
  09132000-3  

 Motorină 
 Benzina 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

56 Achizitie lemne de foc 03413000-8  Lemn de foc 67,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

57 Achizitie lampi pentru iluminat 34928530-2  
45316110-9  

Lampi de 
iluminat stradal  
instalare de 
echipament de 
iluminare 
stradala 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

58 Achizitie produse birotica - 
papetarie si tonere 

42964000-1 
 30125100-2  
 30192700-8 

Echipament de 
birotica  
Cartuşe de toner 
 Papetărie 

100,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

59 Achizitie Furnituri de birou 39263000-3   Articole de 
birou 

80,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

60 Furnizare materiale de constructii 44110000- 4 
Materiale de 
constructii 
(Rev.2) 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

61 Achizitionare de produse si 
materiale electrice 31681410-0 Materiale 

electrice (Rev.2) 
40,000.00 

RON 
Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

62 Achizitie materiale pentru 
curatenie 39831240-0 Produse de 

curăţenie 
40,000.00 

RON 
Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

63 Furnizare piese auto 34300000-0  

Piese şi accesorii 
pentru vehicule 
şi pentru 
motoare de 
vehicule 

67,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



64 Furnizare mocheta teren sintetic 39531310-9  Dale de 
mochetă 

45,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

65 

Furnizare, montare si punere in 
functiune a unui sistem de 
supraveghere/inregistrare video, 
inclusiv proiectarea acestuia 

32323500-8  
45317000-2  

Sistem video de 
supraveghere  
alte lucrari de 
instalare 
electrica 

132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

66 Furnizare Piatra 14212300-3  Piatra de cariera 
si concasata 

120,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

67 Furnizare proiectoare LED  31518600-6  Proiectoare 
orientabile 9,000.00 RON Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

68 Furnizare si montaj paratrasnet 31216200-5  
45312311-0  

Paratrăsnete  
Instalare de 
paratrăsnete 

8,500.00 RON Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

69 Furnizare si montaj lampi si 
proiectoare 

31518600-6  
31519200-9  

Proiectoare 
orientabile  
Lămpi cu neon 

15,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

70 Furnizare aplicatie software-
“digitalizare documente 48311000-1  

Pachet software 
pentru 
gestionarea 
documentelor 

8,500.00 RON Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

71 Furnizare zgura neagra procesata 14630000-6  

Zgură, zgură de 
metal, deşeuri şi 
resturi feroase 
(rev.2) 

13,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

72 Furnizare statii autobuz 44212321-5  
Adaposturi 
pentru statii de 
autobuz 

67,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

73 Furnizare  agregate (amestec 
optimal) sort 0-63 mm 14212200-2   Agregate 132,000.00 

RON 
Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

74 Furnizare balast 14212300-3  Piatra de cariera 
si concasata 

120,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 



75 Achizitie remorca 34223300-9  Remorci 67,500.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

76 Achizitie tractor 16700000-2  Tractoare 132,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

77 Furnizare si montaj pompe de 
apa 42122130-0  Pompe de apă 132,000.00 

RON 
Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

78 Furnizare beton 44114100-3 Beton gata de 
turnare 8,500.00 RON Bugetul 

local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

79 Achizitie autoturism 34110000-1  Autoturisme 68,000.00 
RON 

Bugetul 
local 08/01/2018 08/02/2018 MIU LENUTA 21/12/2017 

 Legenda:         
 AD – achizitie directa         

 
PS/CO – PROCEDURA 
SIMPLIFICATA/cerere de 
oferta 

    
    

 LD – licitatie deschisa         
          
          
 AVIZAT       INTOCMIT  
 CONTABIL        ……………………….  
 ___________________________         
          

    Presedinte de sedinta, 
Consilier, George BAICU     

          
          

 


